
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la 

normativa vigente. 
 

 

 

 

DECRETO 

DEL COMMISSARIO  

 
 

N. 147 DEL 21/08/2019 
 

 

 

OGGETTO 
 

Riadozione del programma biennale degli acquisti di beni e servizi di cui  all'art. 21 del 

Decreto Legislativo 50/2016. Anni 2019-2020. 

 

IL COMMISSARIO 
Dott. Eugenio Possamai 

nominato con D.G.R. 907 del 30.05.2019 

 

acquisiti i pareri di competenza: 

 
del Vicecommissario straordinario f.f. cui sono attribuiti i poteri e le funzioni del direttore amministrativo 

dott.ssa Paola Segato, nominato con decreto n. 120 del 09.08.2019 

 

del Vicecommissario straordinario cui sono attribuiti i poteri e le funzioni del direttore sanitario facente funzioni 

dott. Giuseppe Sclippa, nominato con decreto n. 2 del 12.06.2019 

 

del Vicecommissario straordinario cui sono attribuiti i poteri e le funzioni del direttore dei servizi sociosanitari 

dott. Roberto Orlich, nominato con decreto n. 2 del 12.06.2019 

 

 

Preso atto dei pareri espressi dai Dirigenti che hanno curato l’istruttoria dell’atto  

assicurandone la regolarità tecnico-contabile 

 
Responsabile del procedimento Responsabile  della struttura proponente 

Dott.ssa Paola Segato Dott.ssa Paola Segato 

Data 14 agosto    2019 Data 14 agosto  2019 

 

 
ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 

 

 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 

 

Decreto n. 147 del 21/08/2019 pag. 2 

 
 

 

2 

OGGETTO: Riadozione del programma biennale degli acquisti di beni e servizi di cui  all'art. 21 

del Decreto Legislativo 50/2016. Anni 2019-2020. 

 

 

IL COMMISSARIO 

 

 

 

Premesso che a sensi dell’art. 21  comma 1 del Decreto legislativo 50/2016 e s.m.i., le 

amministrazioni aggiudicatrici sono tenute ad adottare il programma biennale degli acquisti di beni e servizi  

(…)  nonché i relativi aggiornamenti annuali e che tali programmi devono essere approvati nel rispetto dei 

documenti programmatori e in coerenza con il bilancio; 

Atteso che  il programma biennale di forniture e servizi  contiene gli acquisti di beni e di servizi di 

importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro e  deve essere redatto,  per il periodo di 

programmazione 2019-2020 , secondo modalità e schemi tipo previsti dal  decreto 16 gennaio 2018 , n. 14  

del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, dando evidenza degli acquisti per i quali si farà  ricorso alla 

centrale di committenza o ad altro soggetto aggregatore  per l’espletamento della procedura di affidamento; 

 

Visto il proprio decreto n. 25 del 24.6.2019 ad oggetto “Approvazione del programma biennale degli 

acquisti di beni e servizi di cui all’art. 21 del decreto Legislativo 50/2016. Anni 2019-2020; 

 

Vista la nota della Direzione centrale infrastrutture e territorio prot. 39002 del 26.6.2019 con la quale 

sono stata comunicata l’attivazione degli applicativi software “Servizio Contratti Pubblici – SCP”  per 

l’assolvimento degli adempimenti: 

- di pubblicità degli atti di cui al comma 1,2 dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016; 

- di redazione e pubblicazione del Piano biennale degli acquisti di forniture e servizi di cui al comma 7 

dell’art. 21 del medesimo decreto, secondo le disposizioni di cui al DM 14/2018; 

Ravvisata inoltre la necessità di integrare la programmazione inserendo alcune procedure non rilevate 

nella prima stesura del programma; 

Rilevato, a seguito dell’inserimento dei dati richiesti dal sistema Servizio contratti pubblici relativi alle 

singole procedure,  che il Codice Unico di intervento (CUI), viene attribuito automaticamente dal software 

distinguendo le forniture di beni da quelle di servizi; 

Ritenuto pertanto di integrare e modificare il  Programma Biennale degli acquisti di beni e servizi di cui  

all'art. 21 del Decreto Legislativo 50/2016 come da documento in allegato quale parte integrante e 

sostanziale al presente provvedimento; 

Ritenuto infine, ai sensi dell’art. 21, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., di pubblicare il programma 

delle attività di acquisto di cui trattasi, sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente” di 

cui al D.Lgs 33/2013 nonché nel portale Servizio Contratti Pubblici (SCP); 

Considerato che 

 il presente decreto è conforme alla proposta formulata dalla struttura APPROVVIGIONAMENTI E 

GESTIONE CONTRATTI FORNITURA BENI E SERVIZI; 

 il Direttore della Struttura proponente ha verificato la regolarità amministrativa della stessa in ordine alla 

compatibilità con la vigente legislazione nazionale e regionale, nonché la copertura della spesa prevista nel 

budget assegnato per l’anno in corso; 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 

 

Decreto n. 147 del 21/08/2019 pag. 3 

 
 

 

3 

Acquisiti i pareri favorevoli del Vicecommissario straordinario f.f. cui sono attribuiti i poteri e le 

funzioni del direttore amministrativo, del Vicecommissario straordinario cui sono attribuiti i poteri e le 

funzioni del direttore sanitario facente funzioni e del Vicecommissario straordinario cui sono attribuiti i 

poteri e le funzioni del direttore dei servizi sociosanitari; 

 

DECRETA 

 

 

 

 

1. di approvare, nel testo allegato, parte integrante del presente provvedimento, il  programma degli 

acquisti di beni e servizi (di importo pari o superiore a € 40.000) relativo al biennio 2019-2020, che 

sostituisce integralmente quanto adottato con  proprio decreto n.  25 del 24.6.2019; 

2. di pubblicare il programma sul sito istituzionale nella sezione “Amministrazione Trasparente”  

nonché nel portale Servizio Contratti Pubblici (SCP); 

3. di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente 

provvedimento. 

 
 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il Vicecommissario straordinario f.f. 

cui sono attribuiti i poteri e le funzioni del direttore amministrativo 

dott.ssa Paola Segato 

 

Il Vicecommissario straordinario 

cui sono attribuiti i poteri e le funzioni del direttore sanitario facente funzioni 

dott. Giuseppe Sclippa 

 

Il Vicecommissario straordinario  

cui sono attribuiti i poteri e le funzioni del direttore dei servizi sociosanitari 

dott. Roberto Orlich 

 

Il Commissario 

dott. Eugenio Possamai 

 



 Atto n. 147 del 21/08/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA SEGATO

CODICE FISCALE: SGTPLA59A65A530G

DATA FIRMA: 21/08/2019 16:46:54

IMPRONTA: 8909AB0BCF2E542E7DCE9AA067D234F400A3374078C7B4564CBE985972096ED7

          00A3374078C7B4564CBE985972096ED76242B545CA3F1A30A9E737F45A52F9FD

          6242B545CA3F1A30A9E737F45A52F9FD36A62EF3BD006C4375612D378BF304CC

          36A62EF3BD006C4375612D378BF304CC1DD572CA66D2913E145BE7288EA9BF00

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA

CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U

DATA FIRMA: 21/08/2019 17:03:47

IMPRONTA: 857300432ECF8536457B64CD9E617E2F1DCB84E9D910C648B3CAE497D42D5EA8

          1DCB84E9D910C648B3CAE497D42D5EA87F3962D209968E1F1EC3364B2CFA6397

          7F3962D209968E1F1EC3364B2CFA63979D80224E9DFC24ABF077267BC1EAE4EC

          9D80224E9DFC24ABF077267BC1EAE4ECCE22AABF1C985F68AB657F1FAF99BC47

NOME: ROBERTO ORLICH

CODICE FISCALE: RLCRRT59H24L424T

DATA FIRMA: 21/08/2019 17:06:58

IMPRONTA: 020C01A1341D9E24D8765C6B63011AC1666669792DBD16A55FB8285D53052BA9

          666669792DBD16A55FB8285D53052BA9296E94A4CC8F01459A12694394A41348

          296E94A4CC8F01459A12694394A413483BEEF22535745BE533063EAEA094FBD7

          3BEEF22535745BE533063EAEA094FBD78B88043290C9D8F8A9B8D5495188375E

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 21/08/2019 17:09:28

IMPRONTA: 3A570F908C046DCC3734E35430FFF9B32FB9BF4F652681F42BB8A7459639CDBD

          2FB9BF4F652681F42BB8A7459639CDBDD27C5D1B329E186054624C463407BB03

          D27C5D1B329E186054624C463407BB031C42FAD4B4B9843EA2633472B89DE2DF

          1C42FAD4B4B9843EA2633472B89DE2DF67E16133147DD1AD4CA04397A4394CD9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Assistenza Sanitaria N.5 Friuli Occidentale - DIPARTIMENTO TECNICO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,518,046.00 407,386.00 1,925,432.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

98,131,995.0028,755,456.00 69,376,539.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

SEGATO PAOLA

0.00 0.000.00

30,273,502.00 100,057,427.0069,783,925.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Assistenza Sanitaria N.5 Friuli Occidentale - DIPARTIMENTO TECNICO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01772890933201900001
No Servizi

Servizio di
manutenzione

delle componenti
hardware di

controllo/regolazio
ne degli impianti

di trattamento aria
degli ospedali di
Pordenone, San

Vito al
Tagliamento e
Spilimbergo,

inclusi il servizio di
verifiche

ambientali
periodiche e altri

servizi
complementari.

STABILE
GIORGIO

4850324100-3 1ITH412019 1 244,000.00Si 488,000.00244,000.00 976,000.00 0.00

S01772890933201900002
No Servizi

Servizio di
manutenzione
programmata

degli impianti di
gas medicali: PN,

San Vito e
Spilimbergo

compresi servizi
accessorie

manutenzione a
chiamata

STABILE
GIORGIO

4850531200-8 1ITH412019 1 48,800.00Si 97,600.0048,800.00 195,200.00 0.00

S01772890933201900003
No Servizi

Servizio di
manutenzione del

sistema di
supervisione

allarmi e sistema
controllo

condizionamento
centralizzato hvac
degli ospedali di
Pordenone,San

Vito al
Tagliamento e
Spilimbergo

STABILE
GIORGIO

4850324100-3 1ITH412019 1 122,000.00Si 244,000.00122,000.00 488,000.00 0.00

S01772890933201900004
No Servizi

Servizio di
manutenzione su

chiamata e
assistenza tecnica

ad
apparecchiature

meccaniche,elettr
omeccaniche ed
elettrodomestici e

di meccanica
generale in

dotazione alle
strutture di

Pordenone,San
Vito al

Tagliamento e
Spilimbergo

STABILE
GIORGIO

4850532000-3 1ITH412019 1 48,800.00Si 97,600.0048,800.00 195,200.00 0.00

S01772890933201900005
No Servizi

Servizio di
svuotamento e

pulizia di
pozzi,vasche,

fosse biologiche e
reti di

allontanamento di
acque reflue
(compreso il

trasporto a rifiuto
e lo smaltimento
dei relativi fanghi

di risulta),
l'esecuzione di

video ispezioni di
tratte fognarie o
generici impianti
di scarico oltre
all'eventuale
riparazione di

tubazioni
danneggiate o

STABILE
GIORGIO

4890470000-2 1ITH412019 1 48,800.00Si 97,600.0048,800.00 195,200.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

usurate con la
tecnica

dell'incamiciament
o interno, da

espletarsi presso
le strutture

ospedaliere di
Pordenone, San

Vito al
Tagliamento e
Spilimbergo

S01772890933201900006
No Servizi

Servizio di
manutenzione

preventiva,
evolutiva e
correttiva di

sistemi controllo
accessi e rileva
presenze degli

ospedali di
Pordenone, San

Vito al
Tagliamento e
Spilimbergo

STABILE
GIORGIO

2450312000-5 1ITH412019 1 30,500.00Si 0.0030,500.00 61,000.00 0.00

S01772890933201900007
No Servizi

Servizio di
direzione dei

lavori, contabilità,
coordinamento

della sicurezza in
fase di

esecuzione  dei
lavori di

adeguamento
antisismico

ospedale di San
Vito al tagliamento

LO MONACO
MAURIZIO

3671300000-1 1ITH42019 1 122,000.00Si 164,700.0048,800.00 335,500.00 0.00

S01772890933201900008
No Servizi

Servizio di
progettazione

definitiva,
esecutiva,

coordinamento
della sicurezza in

fase di
progettazione ed

esecuzione,
direzione lavori,

contabilità,
redazione del
certificato di

regolare
esecuzione dei

lavori ai
adeguamento alla

prevenzione
incendi presso
l'ospedale di
Spilimbergo.

STABILE
GIORGIO

3671300000-1 1ITH42019 1 24,306.00Si 40,241.0027,841.00 92,388.00 0.00

S01772890933201900009
No Servizi

Servizio di
manutenzione del
verde - territorio,
Sacile e Maniago

FANTUZ
STEFANO

3677310000-6 1ITH42019 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896120,000.00 0.00

S01772890933201900010
No Servizi

Affidamento della
Direzione dei

Lavori,
Contabilità,
Collaudo e

Coordinamento
della Sicurezza in

fase di
esecuzione dei

lavori di
realizzazione della
REMS di Maniago

BALLERINI
ERIKA

3071300000-1 1ITH412019 1 61,080.00Si 10,768.0024,432.00 96,280.00 0.00

S01772890933201900011
No Servizi

Affidamento della
Progettazione
definitiva ed
esecutiva,

Direzione dei
Lavori,

Contabilità,Collau
do e

Coordinamento
della Sicurezza in

fase di
esecuzione dei

lavori di
realizzazione

dell'ampliamento
della RSA di

Azzano Decimo

FANTUZ
STEFANO

4871300000-1 1ITH412019 1 100,000.00Si 150,000.0030,000.00 280,000.00 0.00

S01772890933201900012
No Servizi

Affidamento della
Progettazione di
fattibilità tecnica
ed economica,

definitiva ed
esecutiva,

Direzione dei
Lavori,

Contabilità,

BALLERINI
ERIKA

6071300000-1 1ITH412019 1 100,000.00No 300,000.0050,000.00 450,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Collaudo e
Coordinamento

della Sicurezza in
fase di

progettazione e di
esecuzione dei

lavori edili-
impiantistici

presso il Presidio
Ospedaliero della
Salute di Sacile

S01772890933201900013
No Servizi

Servizio integrato
energia

FANTUZ
STEFANO

7271314200-4 1ITH412019 1
1,166,667.00

Si
4,666,667.001,166,667.00 7,000,001.00

0.00

S01772890933201900014
No Servizi

Servizio di
manutenzione

elettrodomestici
strutture territoriali

e i presidi
ospedalieri di

Sacile e Maniago

FANTUZ
STEFANO

3650532000-3 1ITH412019 1 30,000.00No 60,000.000.00 90,000.00 0.00

S01772890933201900015
No Servizi

Servizio di
manutenzione
antincendio-

territorio, Sacile e
Maniago

FANTUZ
STEFANO

3650413200-5 1ITH412019 1 25,000.00No 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

F01772890933201900001
No Forniture

Service Procedure
per emodinamica
ed elettrofisiologia

SEGATO PAOLA 6033190000-8 1ITH412019 1
4,666,134.00

Si
13,679,677.00

777,689.00
19,123,500.00

0.00

F01772890933201900002
Si Forniture

Fornitura di
materiale per
Traumatologia

SEGATO PAOLA 3633183300-9 1ITH412019 1
1,135,349.00

Si
1,939,554.00

331,143.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

3,406,046.00
0.00

F01772890933201900003
Si Forniture

Service di sistemi
analitici completi
per indagini di

immunoematologi
a eritrocitaria in
automazione

SEGATO PAOLA 6033696100-6 1ITH412019 1 353,682.00Si
1,296,833.00

117,894.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,768,409.00
0.00

F01772890933201900004
No Forniture

Fornitura in
service di
materiali e

noleggio strumenti
per il

consolidamento
dell'area siero del

dipartimento di
medicina di
laboratorio

comprensiva della
fornitura di
reagenti

consumabili per
esami ematologici

e di un sistema
automatico per
acquisizione ed
analisi immagini

SEGATO PAOLA 6033696200-7 1ITH412019 1
2,717,286.00

Si
9,170,840.001,698,304.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

13,586,430.00
0.00

S01772890933201900016
Si Servizi

Servizi integrati di
lavanolo

SEGATO PAOLA 10298310000-9 1ITH412019 1
1,661,360.00

Si
10,798,840.001,661,360.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

14,121,560.00
0.00

S01772890933201900017
Si Servizi

Servizio trasporto
sanitario

secondario con
ambulanza

SEGATO PAOLA 4885143000-3 1ITH412019 1
1,558,708.00

Si
3,117,416.001,558,708.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

6,234,832.00
0.00

S01772890933201900018
Si Servizi

Servizio di
ristorazione a
ridotto impatto

ambientale per gli
enti del SSR FVG

SEGATO PAOLA 10855300000-3 1ITH412019 1
3,722,368.00

Si
26,056,576.003,722,368.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

33,501,312.00
0.00

S01772890933201900019
Si Servizi

Servizio trasporto
interno pazienti e

altri trasporti
integrati

SEGATO PAOLA 7285140000-2 1ITH412019 1 486,000.00Si
1,944,000.00

486,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

2,916,000.00
0.00

S01772890933201900020
Si Servizi

Servizio di pulizia
e servizi integrati (

anche DSM )
SEGATO PAOLA 6090910000-9 1ITH412019 1

3,681,924.00
Si

11,045,773.003,681,924.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

18,409,621.00
0.00

S01772890933201900021
Si Servizi

Serv. noleggio
materassi da

decubito
SEGATO PAOLA 7239143112-4 1ITH412019 1 275,397.00Si

1,239,285.00
137,698.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,652,380.00
0.00

S01772890933201900022
Si Servizi

Servizio fornitura
e distribuzione

prodotti per
incontinenti

SEGATO PAOLA 7233751000-9 1ITH412019 1
1,835,002.00

Si
8,257,509.00

917,501.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

11,010,012.00
0.00

S01772890933201900023
Si Servizi

Servizio
ossigenoterapia e

ventiloterapia
domiciliare ed

assistenza
infermieristica ai

SEGATO PAOLA 6085111700-7 1ITH412019 1
1,953,432.00

Si
6,756,817.001,061,110.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

9,771,359.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

minori

S01772890933201900024
Si Servizi

Servizio di
trasporto delle
persone con
disabilità che
frequentano i

servizi
semiresidenziali (

EX SERO25 )
+Servizio

infermieristico del
13SERO23

9685310000-5 1ITH412019 1
1,000,000.00

Si
6,500,000.00

500,000.00
8,000,000.00

0.00

S01772890933201900025
No Servizi

Servizio trasporto
sanitario di
emergenza

SEGATO PAOLA 4885143000-3 1ITH412019 1
1,636,946.00

Si
3,273,892.001,636,946.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

6,547,784.00
0.00

F01772890933201900005
Si Forniture

Fornitura di
materiale di

consumo per
apparecchiature di

proprietà

SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 366,667.00Si 580,556.00152,778.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,100,001.00
0.00

F01772890933201900009
Si Forniture Sacchi per rifiuti SEGATO PAOLA 3619640000-4 1ITH412019 1 43,333.00Si 54,167.0032,500.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896130,000.00 0.00

F01772890933201900010
Si Forniture Prodotti cartari SEGATO PAOLA 3633760000-5 1ITH412019 1 34,174.00Si 48,413.0019,935.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896102,522.00 0.00

F01772890933201900011
Si Forniture

Dispositivi di
protezione
individuale

SEGATO PAOLA 3644482000-2 1ITH412019 1 69,970.00Si 104,956.0034,985.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896209,911.00 0.00

F01772890933201900012
Si Forniture Stampati SEGATO PAOLA 4822900000-9 1ITH412019 1 57,473.00Si 143,683.0028,737.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896229,893.00 0.00

F01772890933201900013
Si Forniture

Prodotti per
centrale termica

SEGATO PAOLA 3645259300-0 1ITH412019 1 16,728.00Si 25,092.008,364.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789650,184.00 0.00

F01772890933201900014
Si Forniture

Fornitura
continuativa di

acqua in
contenitori

SEGATO PAOLA 3644613500-5 1ITH412019 1 13,480.00Si 21,343.005,617.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789640,440.00 0.00

F01772890933201900015
Si Forniture Igiene personale SEGATO PAOLA 3633720000-3 1ITH412019 1 59,541.00Si 109,158.009,923.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896178,622.00 0.00

F01772890933201900018
Si Forniture

Suture chirurgiche
SEGATO PAOLA 3633141121-4 1ITH412019 1 333,333.00Si 555,556.00111,111.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,000,000.00
0.00

F01772890933201900019
Si Forniture

Materiale per
anestesia e
rianimazione

SEGATO PAOLA 3633170000-2 1ITH412019 1 86,667.00Si 108,333.0065,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896260,000.00 0.00

F01772890933201900020
Si Forniture

Suturatrici
meccaniche

SEGATO PAOLA 3633162200-5 1ITH412019 1 45,000.00Si 60,000.0030,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896135,000.00 0.00

F01772890933201900021
Si Forniture

Elettrodi per ECG
SEGATO PAOLA 3633141114-2 1ITH412019 1 44,667.00Si 59,556.0029,778.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896134,001.00 0.00

F01772890933201900022
Si Forniture

Aghi per
anestesia

SEGATO PAOLA 3633141321-6 1ITH412019 1 100,000.00Si 133,333.0066,667.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896300,000.00 0.00

F01772890933201900023
Si Forniture

Materiale di
consumo per

sintesi e
coagulazione

vasale/tissutale (
energia )

SEGATO PAOLA 3633140000-3 1ITH412019 1 253,333.00Si 348,333.00158,333.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896759,999.00 0.00

F01772890933201900024
Si Forniture

Sistemi a
pressione

negativa per
trattamento della
ferita chirurgica

SEGATO PAOLA 3633100000-1 1ITH412019 1 116,667.00Si 160,417.0072,917.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896350,001.00 0.00

F01772890933201900025
Si Forniture

Prodotti per
neurologia

SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 14,000.00Si 19,833.008,167.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789642,000.00 0.00

F01772890933201900026
Si Forniture

Calze e
gambaletti

antitrombosi
SEGATO PAOLA 3633140000-3 1ITH412019 1 283,333.00Si 425,000.00141,667.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896850,000.00 0.00

F01772890933201900027
Si Forniture

Fornitura di
materiale di

consumo per
microinfusori

SEGATO PAOLA 3633194100-7 1ITH412019 1 290,000.00Si 435,000.00145,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896870,000.00 0.00

F01772890933201900028
Si Forniture

Materiale di
consumo per
elettrobisturi

SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 55,000.00Si 82,500.0027,500.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896165,000.00 0.00

F01772890933201900029
Si Forniture

Materiale
monouso per
sterilizzazione

SEGATO PAOLA 3633198200-6 1ITH412019 1 80,000.00Si 120,000.0040,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896240,000.00 0.00

F01772890933201900030
Si Forniture

Prodotti per
endoscopia

SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 284,333.00Si 426,500.00142,167.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896853,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01772890933201900031
Si Forniture

Spazzolini e
pinzette

SEGATO PAOLA 3633700000-7 1ITH412019 1 13,667.00Si 20,500.006,833.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789641,000.00 0.00

F01772890933201900032
Si Forniture

Materiale per
ambulatori
dentistici

SEGATO PAOLA 3633130000-0 1ITH412019 1 33,333.00Si 52,778.0013,889.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896100,000.00 0.00

F01772890933201900033
Si Forniture

Prodotti per
ostetricia e
ginecologia

SEGATO PAOLA 3633140000-3 1ITH412019 1 27,000.00Si 42,750.0011,250.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789681,000.00 0.00

F01772890933201900034
Si Forniture

Teli e tavole per
scorrimento ausili

per pazienti
SEGATO PAOLA 3633196000-0 1ITH412019 1 67,667.00Si 107,139.0028,194.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896203,000.00 0.00

F01772890933201900035
Si Forniture

Strumentario
chirurgico per sala

operatoria e
specialistico per

ortopedia

SEGATO PAOLA 3633141700-7 1ITH412019 1 80,000.00Si 126,667.0033,333.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896240,000.00 0.00

F01772890933201900036
Si Forniture

Prodotti per la
terapia del dolore SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 150,333.00Si 281,875.0018,792.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896451,000.00 0.00

F01772890933201900041
Si Forniture

Materiale vario
per emodinamica
ed elettrofisiologia

SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 15,333.00Si 23,639.007,028.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789646,000.00 0.00

F01772890933201900046
Si Forniture

Matrici biologiche
SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 66,667.00Si 94,444.0038,889.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896200,000.00 0.00

F01772890933201900050
Si Forniture

Service di sistemi
diagnostici per
l'esecuzione di

esami di
coagulazione

SEGATO PAOLA 3633695000-8 1ITH412019 1 567,154.00Si 850,731.00283,577.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,701,462.00
0.00

F01772890933201900051
Si Forniture

Reagenti,
calibratori,

provette, controlli
e strumentazione
per l'esecu. di test
diagns. in vitro per
la valut. della risp.
immuni. cellulo-

mediata all'inf. da
mycobacterium

tubercolosis

SEGATO PAOLA 3633140000-3 1ITH412019 1 25,150.00Si 37,725.0012,575.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789675,450.00 0.00

F01772890933201900052
Si Forniture Service urine SEGATO PAOLA 6033124000-5 1ITH412019 1 122,000.00Si 427,000.0061,000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896610,000.00 0.00

F01772890933201900053
Si Forniture

Sistemi di raccolta
in aferesi di
plasma e

multicomponenti
SEGATO PAOLA 4833141600-6 1ITH412019 1 221,275.00Si 553,186.00110,637.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896885,098.00 0.00

F01772890933201900054
Si Forniture

Test diagnostici
"procalcitonina"
da utilizzare su
strumentazione

roche e siemens (
ex gara FULL

SERVICE DI UN
SISTEMA

AUTOMATICO
PER LA

DETERMINAZIO
NE DEL TEST

PCT
PROCACITONIN

SEGATO PAOLA 3633696000-5 1ITH412019 1 144,000.00Si 216,000.0072,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896432,000.00 0.00

F01772890933201900055
Si Forniture

Materiale
diagnostico per lo
screening delle
allergie cutanee

SEGATO PAOLA 3633696500-0 1ITH412019 1 15,000.00Si 23,750.006,250.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789645,000.00 0.00

F01772890933201900056
Si Forniture

Full service di un
sistema per

l'elettroforesi delle
sieroproteine con
tecnica capillare e
di un sistema per
l'elettroforesi in
gel di agarosio,
comprensivo di

immunofissazione
, elettroforesi

urinaria,
isoenzimi,

isoelettrofocalizza
zione su liquido

cefalo rachidiano
per aoud

SEGATO PAOLA 4833124100-6 1ITH412019 1 59,305.00Si 158,145.0019,768.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896237,218.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01772890933201900057
Si Forniture

Materiali monouso
per laboratorio SEGATO PAOLA 4833793000-5 1ITH412019 1 278,000.00Si 764,500.0069,500.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,112,000.00
0.00

F01772890933201900058
Si Forniture

Materiali per il
campionamento
ematico e per
liquidi biologici

SEGATO PAOLA 3633141500-5 1ITH412019 1 219,104.00Si 219,104.00219,104.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896657,312.00 0.00

F01772890933201900073
Si Forniture

Fornitura di
radiofarmaci

SEGATO PAOLA 3633151400-7 1ITH412019 1 264,180.00Si 374,255.00154,105.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896792,540.00 0.00

F01772890933201900074
Si Forniture

Antisettici e
disinfettanti

SEGATO PAOLA 3633631600-8 1ITH412019 1 99,792.00Si 158,003.0041,580.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896299,375.00 0.00

F01772890933201900075
Si Forniture

Farmaci esteri cuc
SEGATO PAOLA 1233690000-3 1ITH412019 1 51,224.00Si 0.0025,612.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789676,836.00 0.00

F01772890933201900076
Si Forniture

Dialisi AFBK e
altre metodiche in

service
SEGATO PAOLA 3633181000-2 1ITH412019 1 146,100.00Si 255,675.0036,525.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896438,300.00 0.00

F01772890933201900077
Si Forniture

Kit dialisi per
apparecchiature di

proprietà AAS5
SEGATO PAOLA 3633181000-2 1ITH412019 1 38,000.00Si 66,500.009,500.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896114,000.00 0.00

F01772890933201900078
Si Forniture

Vaccini
antinfluenzali

campagna 2019-
2020

SEGATO PAOLA 1233651660-2 1ITH412019 1 258,225.00Si 0.0086,075.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896344,300.00 0.00

F01772890933201900079
Si Forniture

Materiale di
consumo per

dialisi
SEGATO PAOLA 3633181520-3 1ITH412019 1 719,387.00Si

1,258,927.00
179,847.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

2,158,161.00
0.00

F01772890933201900080
Si Forniture

Fornitura di
anestetico

"SEVOFLURANE"
SEGATO PAOLA 4833600000-6 1ITH412019 1 35,150.00Si 99,592.005,858.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896140,600.00 0.00

F01772890933201900090
Si Forniture Lame e bisturi SEGATO PAOLA 3633141411-4 1ITH412019 1 62,121.00Si 98,359.0025,884.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896186,364.00 0.00

F01772890933201900092
Si Forniture

Sistema per
emaferesi

terapeutica con
materiale di
consumo e

apparecchiature in
comodato d'uso

SEGATO PAOLA 3633194000-6 1ITH412019 1 40,667.00Si 74,556.006,778.00 122,001.00 0.00

F01772890933201900093
Si Forniture

Sonde e reagenti
per analisi

citogenetica
costituzionale e

oncoematologica
con metodica

molecolare fish

SEGATO PAOLA 3633696600-1 1ITH412019 1 20,333.00Si 37,278.003,389.00 61,000.00 0.00

F01772890933201900094
Si Forniture

Piattaforma
diagnostica
condivisa

interpartimentale
per analisi

oncologiche,
genetiche,

infettivologiche

SEGATO PAOLA 3633696600-1 1ITH412019 1 550,000.00Si
1,008,333.00

91,667.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,650,000.00
0.00

F01772890933201900095
Si Forniture

Test rapido
immunocromatogr

afico a flusso
laterale per la

determinazione
delle droghe o
alcool nell'urina
umana 8 DRUG
TEST ) per il sert

SEGATO PAOLA 3633159000-9 1ITH412019 1 36,600.00Si 67,100.006,100.00 109,800.00 0.00

F01772890933201900096
Si Forniture

Reagenti per
analisi

citogenetica
convenzionale
costituzionale

prenatale
postnatale e

oncoematologica

SEGATO PAOLA 3633696600-1 1ITH412019 1 30,093.00Si 55,171.005,016.00 90,280.00 0.00

F01772890933201900097
Si Forniture

Fornitura in
service di test

autoanticorpali per
epatite "E"

comprensivo di
analizzatore

random access

SEGATO PAOLA 3633124110-9 1ITH412019 1 17,080.00Si 31,313.002,847.00 51,240.00 0.00

F01772890933201900098
Si Forniture

Fornitura di AB-
13C-lattosio
breath test

dedicato per
spettrometro abca

di proprietà
dell'aas5 friuli
occidentale

SEGATO PAOLA 3633124110-9 1ITH412019 1 48,800.00Si 89,467.008,133.00 146,400.00 0.00

F01772890933201900099
Si Forniture

Fornitura di tende
con relativi servizi

annessi e
SEGATO PAOLA 3639515000-5 1ITH412019 1 24,400.00Si 44,733.004,067.00 73,200.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

connessi

F01772890933201900100
Si Forniture

Fornitura di
cartellonistica e
segnaletica per

interni ed esterni
SEGATO PAOLA 3644423400-5 1ITH412019 1 28,467.00Si 52,189.004,744.00 85,400.00 0.00

F01772890933201900101
Si Forniture

Materiale per
ferramenta

SEGATO PAOLA 3644316000-8 1ITH412019 1 20,333.00Si 37,278.003,389.00 61,000.00 0.00

F01772890933201900102
Si Forniture

Endoscopia naso
sinusale

SEGATO PAOLA 3633162000-3 1ITH412019 1 26,667.00Si 48,889.004,444.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789680,000.00 0.00

F01772890933201900103
Si Forniture

Container e
consumabili per

container
sterilizzazione

SEGATO PAOLA 3633198200-6 1ITH412019 1 73,200.00Si 134,200.0012,200.00 219,600.00 0.00

F01772890933201900104
Si Forniture

Strumentario per
micro-chirurgia (
sia oftalmica che

per chirurgia
plastica,

ginecologica,
ecc.)

SEGATO PAOLA 3633162000-3 1ITH412019 1 34,567.00Si 63,372.005,761.00 103,700.00 0.00

F01772890933201900105
Si Forniture

Consumabili per
sistemi "chiusi"
storz (dedicati a

strumenti/apparec
ch. stora)

SEGATO PAOLA 3633162000-3 1ITH412019 1 36,600.00Si 67,100.006,100.00 109,800.00 0.00

F01772890933201900109
Si Forniture

Pompe infusionali:
pompa a flusso

variabile e
costante per la

somministrazione
cronica in logo

regionale di
farmaci

SEGATO PAOLA 3633194110-0 1ITH412019 1 10,625.00Si 31,875.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789642,500.00 0.00

F01772890933201900112
Si Forniture

Fornitura di
"protesi per piede

piatto giannini
VPP"

SEGATO PAOLA 3633183300-9 1ITH412019 1 21,960.00Si 38,430.005,490.00 65,880.00 0.00

F01772890933201900113
Si Forniture

Fornitura di
"Protesi

rivestimento per
articolazione
interfalange,
componente
prossibale e
componente

distale"

SEGATO PAOLA 3633183300-9 1ITH412019 1 14,000.00Si 24,500.003,500.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789642,000.00 0.00

F01772890933201900114
Si Forniture

Fornitura di
"Sistema

completo di ogni
componente

relativo a chiodo
endomidolallare
specificamente
studiato per il

trattamento delle
fratture complesse

dell'omero
prossimale LBN"

SEGATO PAOLA 3633183300-9 1ITH412019 1 21,000.00Si 36,750.005,250.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789663,000.00 0.00

F01772890933201900115
Si Forniture

Fornitura di "Kit
monouso sterili di

placche,viti e
strumentario per
la sintesi delle

fratture del RADIO
DISTALE,

PALMARE,ULNA,
TIBIA,PERONE e
CLAVICOLA + viti

autobloccanti-
sterili- in tutte le

misure"

SEGATO PAOLA 3633183300-9 1ITH412019 1 20,000.00Si 35,000.005,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789660,000.00 0.00

F01772890933201900116
Si Forniture

Fornitura di
strumentario

chirurgico per la
chirurgia del piede
(frese-shannon-
wedge-beaver,

etc.)

SEGATO PAOLA 3633141700-7 1ITH412019 1 16,673.00Si 29,178.004,168.00 50,019.00 0.00

F01772890933201900117
Si Forniture

Fornitura di
materiale per

traumatologia/oste
ostintesi per la
chirurgia mini

invasiva del piede

SEGATO PAOLA 3633183300-9 1ITH412019 1 32,533.00Si 56,933.008,133.00 97,599.00 0.00

F01772890933201900118
Si Forniture

Fornitura di
materiale per

traumatologia/oste
ostintesi per la
chirurgia mini
invasiva della

mano/metacarp

SEGATO PAOLA 3633183300-9 1ITH412019 1 32,533.00Si 56,933.008,133.00 97,599.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ale

S01772890933201900026
No Servizi

Procedura per
coprogettazione e
gestione "Fattoria

sociale" San
Giovanni di

Livenza (Sacile) (
IL NOSTRO

FIORE)

9685311200-4 1ITH412019 1 440,000.00Si
2,860,000.00

220,000.00
3,520,000.00

0.00

S01772890933201900027
No Servizi

Sistema integrato
di interventi e
servizi per le
persone con

disabilità-gestione
servizio innovativo
del sistema della

propedeutica
dell'abitare sociale
e moduli specifici

per setting
operativi
ABITARE

SOCIALE (ex
13SERO24)

4885311000-2 1ITH412019 1
1,000,000.00

Si
2,500,000.00

500,000.00
4,000,000.00

0.00

S01772890933201900028
Si Servizi

SERVIZIO
GESTIONE FULL

RISK AUSILI
DISABILI

SEGATO PAOLA 6033190000-8 1ITH412019 1 258,498.00Si 904,743.0064,625.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,227,866.00
0.00

S01772890933201900029
No Servizi

Servizi CUP front
office

SEGATO PAOLA 6075122000-7 1ITH412019 1
1,079,558.00

Si
1,762,564.00

908,807.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

3,750,929.00
0.00

S01772890933201900030
No Servizi

Servizio di
prestazioni

mediche di Pronto
Soccorso PPI di
Sacile e Maniago
Fast Track P.O. di

Pordenone

SEGATO PAOLA 3679625000-1 1ITH412019 1
1,140,300.00

Si
1,710,450.00

570,150.00
3,420,900.00

0.00

S01772890933201900033
No Servizi

Servizio trasporto
pazienti dializzati

SEGATO PAOLA 4885140000-2 1ITH412019 1 839,268.00Si
2,377,926.00

139,878.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

3,357,072.00
0.00

S01772890933201900035
Si Servizi

Servizio di
manutenzione del

verde
SEGATO PAOLA 4877310000-6 1ITH412019 1 92,550.00Si 231,375.0046,275.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896370,200.00 0.00

S01772890933201900037
Si Servizi

Servizio di
vigilanza e

trasporto farmaci
SEGATO PAOLA 7298341140-8 1ITH412019 1 63,333.00Si 300,833.0015,833.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896379,999.00 0.00

S01772890933201900038
No Servizi

Servizio di
portierato

SEGATO PAOLA 7298341120-2 1ITH412019 1 40,000.00Si 190,000.0010,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896240,000.00 0.00

S01772890933201900039
Si Servizi

Servizio di
mediazione

culturale
SEGATO PAOLA 8479540000-1 1ITH412019 1 110,860.00Si 609,730.0055,430.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896776,020.00 0.00

S01772890933201900040
No Servizi

Sistema integrato
di interventi e
servizi per le
persone con

disabilità-gestione
servizi innovativo

nell'ambito del
sistema della

SEMIRESIDENZI
ALITA' (ex
13ser019-

accreditamento)

SEGATO PAOLA 6085320000-8 1ITH412019 1
3,180,000.00

Si
12,455,000.00

265,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

15,900,000.00
0.00

S01772890933201900041
No Servizi

Sistema integrato
di interventi e
servizi per le
persone con

disabilità-gestione
servizi innovativi
nell'ambito del
sistema della

residenzialità (ex
13ser019-

accreditamento)

SEGATO PAOLA 6085320000-8 1ITH412019 1
1,574,000.00

Si
6,164,833.00

131,167.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

7,870,000.00
0.00

S01772890933201900042
No Servizi

Servizio di
ristorazione (LE

FRATTE)
finalizzato

all'inclusione
lavorativa e allo

sviluppo
dell'autonomia

degli utenti DSM

SEGATO PAOLA 4298390000-3 1ITH412019 1 282,320.00Si 564,640.0040,331.00 887,291.00 0.00

S01772890933201900043
No Servizi

Noleggio autobus
SERT e navetta SEGATO PAOLA 4260172000-4 1ITH412019 1 56,000.00Si 121,333.0018,667.00 196,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01772890933201900044
No Servizi

Servizio di data
Protector Officer

SEGATO PAOLA 2479111000-5 1ITH412019 1 97,600.00Si 56,933.0040,667.00 195,200.00 0.00

S01772890933201900045
No Servizi

Gestione gattile
contumaciale e

cattura/contenime
nto/riallocamento
colonie feline e
cinovigilanza e
soccorso con
ambulanza
veterinaria

SEGATO PAOLA 4298380000-0 1ITH412019 1 184,890.00Si 416,911.0045,315.00 647,116.00 0.00

S01772890933201900047
No Servizi

Gestione per la
mobilità delle
persone con
disabilità che
frequentano i

servizi
semiresidenziali
della provincia di
Pordenone (ex

14ser025)

SEGATO PAOLA 4885320000-8 1ITH412019 1
1,000,000.00

Si
2,750,000.00

250,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

4,000,000.00
0.00

S01772890933201900048
No Servizi

Sistema integrato
di interventi e

servizi per
percorsi di

autonomia, vita
indipendente
secondo gli

indirizzi nazionali
e regionali della
legge 112/2016

(TROVA TEMPO)

4885310000-5 1ITH412019 1 200,000.00Si 583,333.0016,667.00 800,000.00 0.00

S01772890933201900049
No Servizi

Sistema di
"accreditamento"
di soggetti della
Cooperazione

sociale disponibili
alla realizzazione
e cogestione di

progetti
personalizzati
sostenuti con il

budget personale

4885320000-8 1ITH412019 1 150,000.00Si 437,500.0012,500.00 600,000.00 0.00

S01772890933201900050
No Servizi

Servizio di
disinfestazione

SEGATO PAOLA 3090923000-3 1ITH412019 1 36,082.00Si 18,041.0036,082.00 90,205.00 0.00

S01772890933201900051
Si Servizi

Ristoro mediante
distributori
automatici

SEGATO PAOLA 6942968100-0 1ITH412019 1 844,000.00Si
3,798,000.00

211,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

4,853,000.00
0.00

S01772890933201900052
Si Servizi

Servizio di
archiviazione

documenti
SEGATO PAOLA 11479995100-6 1ITH412019 1 185,085.00Si

1,526,951.00
46,271.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,758,307.00
0.00

S01772890933201900053
Si Servizi

Fornitura
continuativa di

acqua in
contenitori

SEGATO PAOLA 4244613500-5 1ITH412019 1 19,590.00Si 40,812.008,162.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789668,564.00 0.00

S01772890933201900054
No Servizi

Promozione della
salute nei luoghi

di lavoro
SEGATO PAOLA 3080511000-9 1ITH412019 1 39,150.00Si 42,413.0016,313.00 97,876.00 0.00

S01772890933201900055
No Servizi

Monitoraggio
servizi

esternalizzati
SEGATO PAOLA 3071356100-9 1ITH412019 1 35,000.00Si 52,500.000.00 87,500.00 0.00

S01772890933201900056
Si Servizi

Servizio di
assistenza e altri
servizi ausiliari

presso RSA

SEGATO PAOLA 6485110000-3 1ITH412019 1
2,679,602.00

Si
10,718,407.00

893,201.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

14,291,210.00
0.00

S01772890933201900057
No Servizi

Serv. formativo
ipnosi

SEGATO PAOLA 2480561000-4 1ITH412019 1 36,600.00Si 0.0036,600.00 73,200.00 0.00

S01772890933201900058
No Servizi

Servizio di
assistenza

infermieristica altri
servizi ausiliari ai

detenuti del
carcere

SEGATO PAOLA 2485110000-3 1ITH412019 1 220,000.00Si 185,000.0035,000.00 440,000.00 0.00

F01772890933201900122
Si Forniture

Tomografo con
oct del segmento

anteriore
SEGATO PAOLA 133115000-9 1ITH412019

F59F18000670002
1 0.00No 0.0061,475.00 61,475.00 0.00

F01772890933201900123
Si Forniture Gamma camera SEGATO PAOLA 133111620-3 1ITH412019

F59F18000640002
1 0.00No 0.00614,754.00 614,754.00 0.00

F01772890933201900124
Si Forniture

Sonda
videogastroscopic

a per
gastroenterologia

SEGATO PAOLA 133120000-7 1ITH412019 F59I17000150002 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01772890933201900125
Si Forniture

N.600 pc desktop
e n.300 monitors SEGATO PAOLA 130210000-4 1ITH412019

F59F18000630002
1 0.00No 0.00365,826.00 365,826.00 0.00

F01772890933201900126
Si Forniture Ambulanze SEGATO PAOLA 134114121-3 1ITH412019 F59I17000150002 1 0.00No 0.00204,918.00 204,918.00 0.00

F01772890933201900127
Si Forniture

Fornitura di
dispositivi

emostatici e
sigillanti

SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 100,000.00Si 175,000.0025,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896300,000.00 0.00

F01772890933201900129
Si Forniture

Fornitura di
termometri

SEGATO PAOLA 3638412000-6 1ITH412019 1 25,833.00Si 49,514.002,153.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789677,500.00 0.00

F01772890933201900130
Si Forniture

Forniture di lame
con messa a

disposizione in
service di colonne

artroscopiche

SEGATO PAOLA 6033190000-8 1ITH412019 1 100,000.00Si 175,000.0025,000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896300,000.00 0.00

F01772890933201900131
Si Forniture

Fornitura di
neonatologia e

pediatria
SEGATO PAOLA 3633140000-3 1ITH412019 1 16,667.00Si 25,000.008,333.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789650,000.00 0.00

F01772890933201900133
Si Forniture

Fornitura di
prodotti per

Pronto Soccorso
SEGATO PAOLA 4833141700-7 1ITH412019 1 300,000.00Si 500,000.00100,000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896900,000.00 0.00

F01772890933201900134
Si Forniture

Fornitura di
sistemi di

aspirazione e
drenaggio

SEGATO PAOLA 4833141600-6 1ITH412019 1 15,000.00Si 22,500.007,500.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789645,000.00 0.00

F01772890933201900135
Si Forniture

Fornitura di
sistemi infusionali

per
somministrazione

antiblastici

SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 100,000.00Si 166,667.0033,333.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896300,000.00 0.00

F01772890933201900136
Si Forniture

Fornitura di teli da
incisione sterile ad

azione batterica
SEGATO PAOLA 3639518200-8 1ITH412019 1 16,667.00Si 30,556.002,778.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789650,001.00 0.00

F01772890933201900137
Si Forniture

Fornitura di
protesi e reti
urogenitali

SEGATO PAOLA 3633184100-4 1ITH412019 1 30,000.00Si 47,500.0012,500.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789690,000.00 0.00

F01772890933201900138
Si Forniture

Fornitura di
protesi

endovascolari
SEGATO PAOLA 3633184200-5 1ITH412019 1 20,000.00Si 35,000.005,000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789660,000.00 0.00

F01772890933201900139
Si Forniture

Controlli diqualità
interni (CQI) SEGATO PAOLA 3633696500-0 1ITH412019 1 20,000.00Si 33,333.006,667.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789660,000.00 0.00

F01772890933201900140
Si Forniture

Fornitura si
sistema di

riempimento
automatico e

sigillatura
sottovuoto dei

campioni istologici

SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412019 1 63,333.00Si 110,833.0015,833.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896189,999.00 0.00

S01772890933201900070
No Servizi

Servizio di HELP
DESK aziendale

(proroga )

Rizzetto Maurizio
3650310000-1 1ITH412019 1 361,666.00Si 482,223.00241,111.00

1,085,000.00
0.00

S01772890933201900071
No Servizi

Telefonia fissa e
connettività

Rizzetto Maurizio
4164214000-9 1ITH412019 1 123,324.00Si 215,817.0082,216.00 421,357.00 0.00

S01772890933201900072
No Servizi Telefonia mobile

Rizzetto Maurizio
2764212000-5 1ITH412019 1 44,444.00Si 22,223.0033,333.00 100,000.00 0.00

S01772890933201900075
No Servizi

Servizio di
manutenzione
containers per
sterilizzazione
strumentario

chirurgico

Rizzetto Maurizio
1250422000-9 1ITH412019 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00

S01772890933201900082
No Servizi

Servizio di back-
up macchine

virtuali

Rizzetto Maurizio
3672910000-2 1ITH412019 1 25,000.00Si 37,500.0012,500.00 75,000.00 0.00

F01772890933201900141
No Forniture

Fornitura n.6
complessi

switch/router
extreme networks

inclusiva di
servizio di

manutenzione

Rizzetto Maurizio
3630237110-3 1ITH412019 1 6,000.00No 6,000.0078,000.00 90,000.00 0.00

F01772890933201900142
No Forniture

Fornitura di n.2
switch-tor

Rizzetto Maurizio
3630237110-3 1ITH412019 1 4,000.00Si 6,000.0045,000.00 55,000.00 0.00

S01772890933201900083
No Servizi

Servizio di
manutenzione

rete dati

Rizzetto Maurizio
3650312310-1 1ITH412019 1 40,000.00No 60,000.0020,000.00 120,000.00 0.00

F01772890933201900143
No Forniture

Fornitura di
Firewall Fortinet

Rizzetto Maurizio
3630230000-0 1ITH412019 1 10,000.00No 20,000.0030,000.00 60,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01772890933201900084
No Servizi

Servizi di gestione
delle identità

digitali e sicurezza
applicativa-

contratto quadro
consip spc cloud

lotto 2

Rizzetto Maurizio
2472511000-0 1ITH412019 1 211,624.00No 123,448.00105,812.00 440,884.00 0.00

F01772890933201900145
Si Forniture

Dispositivi di
Elettrostimolazion
e (Pace Makers)
ID16PRO010.1
per lotti deserti

SEGATO PAOLA 3633158210-7 1ITH412019 1 41,000.00Si 71,750.0010,250.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896123,000.00 0.00

F01772890933201900147
Si Forniture

Gas terapeutici e
tecnici controllo di

qualità
SEGATO PAOLA 1024111100-6 1ITH412019 1 42,476.00Si 0.0042,924.00 85,400.00 0.00

F01772890933201900006
Si Forniture

Defibrillatori
impiantabili

SEGATO PAOLA 3633182210-4 1ITH412020 1
1,201,813.00

Si
3,605,437.00

0.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

4,807,250.00
0.00

F01772890933201900007
Si Forniture

Materiale per
chirurgia

artroscopica
SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412020 1 366,667.00Si 733,333.000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,100,000.00
0.00

F01772890933201900008
Si Forniture

Prodotti per
videolaparoscopia SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412020 1 375,000.00Si

2,325,000.00
0.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

2,700,000.00
0.00

F01772890933201900016
Si Forniture

Abbonamenti a
periodici italiani e

stranieri con
servizi accessori e

banche dati

SEGATO PAOLA 1222200000-2 1ITH412020 1 96,972.00Si 0.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789696,972.00 0.00

F01772890933201900017
Si Forniture

Toner, cartucce,
ed altri prodotti a

listino
SEGATO PAOLA 3630125100-2 1ITH412020 1 91,445.00Si 731,564.000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896823,009.00 0.00

F01772890933201900037
Si Forniture

Prodotti per
stomia

SEGATO PAOLA 3633141610-9 1ITH412020 1 168,056.00Si 381,944.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896550,000.00 0.00

F01772890933201900038
Si Forniture

Medicazioni
avanzate e

speciali
SEGATO PAOLA 3633141114-2 1ITH412020 1 286,667.00Si

1,003,333.00
0.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,290,000.00
0.00

F01772890933201900039
Si Forniture

Aghi,stent e altro
materiale per

radiologia
interventistica e
neuroradiologia

SEGATO PAOLA 3633151400-7 1ITH412020 1 526,667.00Si
1,843,333.00

0.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

2,370,000.00
0.00

F01772890933201900040
Si Forniture Reti chirurgiche SEGATO PAOLA 3633184100-4 1ITH412020 1 17,694.00Si 73,306.000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789691,000.00 0.00

F01772890933201900042
Si Forniture

Accordo quadro
service di

dispositivi per
iniezione di mezzo

di contrasto per
TAC e per RM

SEGATO PAOLA 3633140000-3 1ITH412020 1 16,667.00Si 133,333.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896150,000.00 0.00

F01772890933201900043
Si Forniture

Prodotti per
cateterismo
vescicale

SEGATO PAOLA 3633141621-9 1ITH412020 1 64,000.00Si 704,000.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896768,000.00 0.00

F01772890933201900044
Si Forniture Aghi e siringhe SEGATO PAOLA 3633141310-6 1ITH412020 1 43,333.00Si 736,667.000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896780,000.00 0.00

F01772890933201900045
Si Forniture

Suturatrici
meccaniche

SEGATO PAOLA 3633162200-5 1ITH412020 1 8,333.00Si 291,667.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896300,000.00 0.00

F01772890933201900047
Si Forniture

Cementi per
interventi
ortopedici

SEGATO PAOLA 4833697110-6 1ITH412020 1 46,732.00Si 140,197.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896186,929.00 0.00

F01772890933201900048
Si Forniture

Protesi mammarie
SEGATO PAOLA 3633184400-7 1ITH412020 1 3,297.00Si 115,404.000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896118,701.00 0.00

F01772890933201900049
Si Forniture

Sintesi per
l'esecuzione del
test relativo alla
identificazione
delle metastasi
linfonodali nelle

pazienti con
tumore alla
mammella

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 41,800.00Si 83,600.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896125,400.00 0.00

F01772890933201900059
Si Forniture

Terreni di coltura
e diagnostica

microbiologica per
l'area vasta

Pordenonese

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 458,333.00Si
1,041,667.00

0.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,500,000.00
0.00

F01772890933201900060
Si Forniture

Diagnostici e
consumabili per
fecondazione

assistita

SEGATO PAOLA 1233696500-0 1ITH412020 1 105,747.00Si 9,613.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896115,360.00 0.00

F01772890933201900061
Si Forniture

Service
allergologia

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 133,078.00Si 399,232.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896532,310.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01772890933201900062
Si Forniture

Service
autoimmunità

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 306,000.00Si 918,000.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,224,000.00
0.00

F01772890933201900063
Si Forniture

Service biologia
molecolare

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 22,569.00Si 102,431.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896125,000.00 0.00

F01772890933201900064
Si Forniture

Service genetica
molecolare

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 31,667.00Si 158,333.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896190,000.00 0.00

F01772890933201900065
Si Forniture

Fornitura di
sistemi freestyle

libre per il
monitoraggio
continuo della
glicemia con

relativo materiale
di consumo

SEGATO PAOLA 2433190000-8 1ITH412020 1 247,917.00Si 942,083.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,190,000.00
0.00

F01772890933201900066
Si Forniture

Service
leucaferesi

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 6,750.00Si 74,250.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789681,000.00 0.00

F01772890933201900067
Si Forniture

Service biologia
molecolare per
microbiologia e

virologia

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 59,111.00Si
1,004,889.00

0.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,064,000.00
0.00

F01772890933201900068
Si Forniture

Service
istochimica e

immunoistochimic
a

SEGATO PAOLA 3633696500-0 1ITH412020 1 37,500.00Si 502,500.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896540,000.00 0.00

F01772890933201900069
Si Forniture

Gara a procedura
aperta per la
stipula di una

convenzione per
l'affidamento della

fornitura " full
service

emoglobina
glicata + HB
VARIANTI"

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 4,880.00Si 82,960.000.00 87,840.00 0.00

F01772890933201900070
Si Forniture

Screening
neonatale in

HPLC su goccia
secca

SEGATO PAOLA 3633696500-0 1ITH412020 1 1,694.00Si 59,306.000.00 61,000.00 0.00

F01772890933201900071
Si Forniture

Full service
contaglobuli per la

valutazione
idoneità alla
donazione

SEGATO PAOLA 3633124000-5 1ITH412020 1 30,667.00Si 61,333.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789692,000.00 0.00

F01772890933201900072
Si Forniture

Sistemi service
compostida
processatori

automatici lineari
di campioni

istologici x cicli di
routine overnight,
reagenti e mat. di

consumo per
AAS5 e CRO

SEGATO PAOLA 3633696500-0 1ITH412020 1 36,944.00Si 153,056.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896190,000.00 0.00

F01772890933201900081
Si Forniture

Vaccini herpes
zoster+antirotavir

us
SEGATO PAOLA 2433651600-4 1ITH412020 1 465,336.00Si 505,799.000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896971,135.00 0.00

F01772890933201900082
Si Forniture

Farmaci
biosimilari

SEGATO PAOLA 1833690000-3 1ITH412020 1
2,057,950.00

Si
3,640,989.00

0.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

5,698,939.00
0.00

F01772890933201900083
Si Forniture

Contenitori
formalina

SEGATO PAOLA 3633954000-2 1ITH412020 1 13,477.00Si 83,557.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789697,034.00 0.00

F01772890933201900084
Si Forniture

Mezzi di contrasto
SEGATO PAOLA 3633696000-5 1ITH412020 1 98,179.00Si

1,315,599.00
0.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,413,778.00
0.00

F01772890933201900085
Si Forniture

Prodotti per
nutrizione

parenterale
SEGATO PAOLA 3633692200-9 1ITH412020 1 5,108.00Si 68,453.000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789673,561.00 0.00

F01772890933201900086
Si Forniture

Soluzioni
infusionali

SEGATO PAOLA 3633692100-8 1ITH412020 1 25,700.00Si 344,382.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896370,082.00 0.00

F01772890933201900087
Si Forniture

Catetere e sonde
x app.

gastroenterico
SEGATO PAOLA 3633141200-2 1ITH412020 1 11,852.00Si 28,783.000.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789640,635.00 0.00

F01772890933201900088
Si Forniture

Nutrizione
enterale con

pompe in
comodato d'uso

SEGATO PAOLA 3633194110-0 1ITH412020 1 49,288.00Si 246,442.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896295,730.00 0.00

F01772890933201900089
Si Forniture

Prodotti per
urologia

SEGATO PAOLA 3633141200-2 1ITH412020 1 137,748.00Si 313,062.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896450,810.00 0.00

F01772890933201900091
Si Forniture

Materiale per
ortodonzia

SEGATO PAOLA 3633134000-8 1ITH412020 1 22,917.00Si 52,083.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
000059789675,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F01772890933201900106
Si Forniture

Neurostimolatore
gangliare:

generatore di
impulsi totalmente
impiantabile non

ricaricabile a
corrente costante,

per la
stimolazione

diretta del ganglio
della radice

dorsale

SEGATO PAOLA 3633158210-7 1ITH412020 1 45,750.00Si 137,250.000.00 183,000.00 0.00

F01772890933201900107
Si Forniture

Neurostimolatore
dei nervi periferici,

stimolatore
denominato

"STIMROUTER"
dedicato alla

stimolazione dei
nervi periferici in
pazienti affetti da

dolore cronico non
rispondente alle

terapie
farmacologiche. la
suapeculiarità è
l'assenza di un
generatore di

impulsi impiantato
grazie ad un

elettrocatetere
stimolante che

all'estremità
distale presenta
un ricevitore che
comunica con un

trasmettitore
esterno di impulsi
denominato EPT

SEGATO PAOLA 3633158210-7 1ITH412020 1 24,400.00Si 73,200.000.00 97,600.00 0.00

F01772890933201900108
Si Forniture

Sistema
quadripolare
permanente-

polarità fissa pns-
drg

SEGATO PAOLA 3633158210-7 1ITH412020 1 22,875.00Si 68,625.000.00 91,500.00 0.00

F01772890933201900110
Si Forniture

Applicatore nasale
monouso:
applicatore
destinato a

somministrare
solo soluzioni

medicinali adatte
alla

somministrazione
nasale, con

catetere interno in
posizione estesa

SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412020 1 13,237.00Si 39,711.000.00 52,948.00 0.00

F01772890933201900111
Si Forniture

Servizio
diagnostico per

insufficienza
cardiaca: servizio

diagnostico
basato su un
algoritmo che

combina diversi
parametri vitali per

gestire più
appropriatamente

i pazienti con
scompenso

cardiaco, che
interagisce con

defibrillatori mono-
bicamerali e
biventricolari

SEGATO PAOLA 3633182210-4 1ITH412020 1 17,893.00Si 40,667.000.00 58,560.00 0.00

F01772890933201900119
Si Forniture

Fornitura di
"Protesi maxillo
facciali per la
ricostruzione

mandibolare tipo
MEDPOR e

similari"

SEGATO PAOLA 3633184100-4 1ITH412020 1 14,233.00Si 37,007.000.00 51,240.00 0.00

F01772890933201900120
Si Forniture

Fornitura di test
per la rilevazione
della mutazione
del braf-egfr con

messa a
disposizione di

apparecchiatura (
da fornire in

comodato d'uso o
noleggio)

SEGATO PAOLA 2433651600-4 1ITH412020 1 30,000.00Si 140,000.000.00 170,000.00 0.00

S01772890933201900031
Si Servizi

Servizio di
fornitura energia

elettrica
SEGATO PAOLA 1265310000-9 1ITH412020 1

2,666,667.00
Si

1,333,333.00
0.00

4,000,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S01772890933201900032
Si Servizi

Servizio di
somministrazione

di lavoro
temporaneo

SEGATO PAOLA 4879620000-6 1ITH412020 1 864,838.00Si
7,437,608.00

0.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

8,302,446.00
0.00

F01772890933201900121
Si Forniture

Fornitura gas
naturale

SEGATO PAOLA 1209123000-7 1ITH412020 1
1,041,667.00

Si
1,458,333.00

0.00
2,500,000.00

0.00

S01772890933201900034
Si Servizi

Servizio di
trasporto campioni

biologici e altro
materiale

SEGATO PAOLA 7860300000-1 1ITH412020 1 243,960.00Si 848,280.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,092,240.00
0.00

S01772890933201900036
No Servizi

Servizio di
monitoraggio

microbiologico
ambientale e

acque
potabili/legionella

SEGATO PAOLA 5490714500-0 1ITH412020 1 31,796.00Si 111,284.000.00 143,080.00 0.00

S01772890933201900046
No Servizi

Gestione sistema
territoriale di

esperienze diffuse
di residenzialità

per la vita
indipendente
(SOGGIORNI

DIFFUSI)

2485311000-2 1ITH412020 1 25,750.00Si 180,250.000.00 206,000.00 0.00

F01772890933201900128
Si Forniture

Fornitura di
dispositivi per
incontinenza

fecale

SEGATO PAOLA 3633141621-9 1ITH412020 1 38,889.00Si 311,111.000.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896350,000.00 0.00

F01772890933201900132
Si Forniture

Fornitura di
prodotti per

broncoscopia
SEGATO PAOLA 3633190000-8 1ITH412020 1 216,667.00Si

1,083,333.00
0.00

Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

1,300,000.00
0.00

S01772890933201900063
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed
assistenza tecnica

ad
apparecchiature

biomedicali-
produttore AGFA

Rizzetto Maurizio
2450421000-2 1ITH412020 1 40,500.00Si 40,500.000.00 81,000.00 0.00

S01772890933201900064
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed
assistenza tecnica

ad
apparecchiature

biomedicali-
produttore

CARESTREAM

Rizzetto Maurizio
2450421000-2 1ITH412020 1 81,000.00Si 81,000.000.00 162,000.00 0.00

S01772890933201900066
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed
assistenza tecnica

ad
apparecchiature

biomedicali-
produttore GE

MEDICAL

Rizzetto Maurizio
2450421000-2 1ITH412020 1 407,500.00Si 407,500.000.00 815,000.00 0.00

S01772890933201900067
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed
assistenza tecnica

ad
apparecchiature

biomedicali-
produttore
OLYMPUS

Rizzetto Maurizio
2450421000-2 1ITH412020 1 106,000.00Si 106,000.000.00 212,000.00 0.00

S01772890933201900068
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed
assistenza tecnica

ad
apparecchiature

biomedicali-
produttore
PHILIPS

Rizzetto Maurizio
2450421000-2 1ITH412020 1 91,000.00Si 91,000.000.00 182,000.00 0.00

S01772890933201900069
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed
assistenza tecnica

ad
apparecchiature

biomedicali-
produttore
SIEMENS

Rizzetto Maurizio
2450421000-2 1ITH412020 1 130,500.00Si 130,500.000.00 261,000.00 0.00

S01772890933201900080
No Servizi

Manutenzione
apparecchiature

biomedicali global
service

Rizzetto Maurizio
7250420000-5 1ITH412020 1

1,052,390.00
Si

11,576,290.00
0.00

12,628,680.00
0.00

S01772890933201900081
No Servizi

Manutenzione
ottiche

rigide,flessibili,sist
emi

videoendoscopia

Rizzetto Maurizio
3650420000-5 1ITH412020 1 85,000.00Si 255,000.000.00 340,000.00 0.00

F01772890933201900144
Si Forniture

Dispositivi di
Elettrostimolazion
e (Pace Makers)

SEGATO PAOLA 2433158210-7 1ITH412020 1 300,000.00Si 900,000.000.00
1,200,000.00

0.00

F01772890933201900146
Si Forniture

Gas terapeutici e
tecnici e

manutanzione
degli impianti di
stoccaggio c/o

SEGATO PAOLA 4824111100-6 1ITH412020 1 335,000.00Si
1,665,000.00

0.00
Azienda regionale di
coordinamento per la

salute (ARCS)
0000597896

2,000,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

le aziende del
S.S.R.

(IDO9BS31.1)

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

SEGATO PAOLA

333,429,960.00
(13)

30,273,502.00
(13)

233,372,533.00
(13)

0.00 (13)
69,783,925.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Assistenza Sanitaria N.5 Friuli Occidentale - DIPARTIMENTO TECNICO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

SEGATO PAOLA

(1) breve descrizione dei motivi

Note



 Atto n. 147 del 21/08/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA SEGATO

CODICE FISCALE: SGTPLA59A65A530G

DATA FIRMA: 21/08/2019 16:46:48

IMPRONTA: 961CC9060F0C7784D34E0EE055FA1F4D58BC66B20BBA7FBF4F18D99D79A4C3B3

          58BC66B20BBA7FBF4F18D99D79A4C3B3D3890C2250ABF98EADC01B776130FECE

          D3890C2250ABF98EADC01B776130FECE281E8182F5A7A20A9178D4C7919489AC

          281E8182F5A7A20A9178D4C7919489AC70748B4DDA8ECE014258B34859F30AF5

NOME: GIUSEPPE SCLIPPA

CODICE FISCALE: SCLGPP52T31I403U

DATA FIRMA: 21/08/2019 17:03:32

IMPRONTA: 108591D9495C1E9489CB2F7A65D4AE1720CC82A1458D13A5A1E4DB5A2354861D

          20CC82A1458D13A5A1E4DB5A2354861D6F2B06A7ED90CE5601212D5871A8E3E9

          6F2B06A7ED90CE5601212D5871A8E3E9D047A542AEEF431975D47BCCEC37B295

          D047A542AEEF431975D47BCCEC37B29555487D8280402DF931E88B243AE3C45E

NOME: ROBERTO ORLICH

CODICE FISCALE: RLCRRT59H24L424T

DATA FIRMA: 21/08/2019 17:06:44

IMPRONTA: A1EAE6862981522B6B19CF63E257BA3E36C44028438DD6FB63532D4593F4EB33

          36C44028438DD6FB63532D4593F4EB338C82FEF8E14A62B61B7BBC4F20FDBE87

          8C82FEF8E14A62B61B7BBC4F20FDBE87F256318A48920D74C6A22932E686ACB3

          F256318A48920D74C6A22932E686ACB3212D4489A6D2BFFBD6C5B9A107193135

NOME: EUGENIO POSSAMAI

CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L

DATA FIRMA: 21/08/2019 17:09:23

IMPRONTA: 2A10FA450B34D028C2F46C2E809B46EF096FD6C5D089B78EFD1C2BB7831AD955

          096FD6C5D089B78EFD1C2BB7831AD9553E7FD6D9F5CD6866D6BAF362EACF9D23

          3E7FD6D9F5CD6866D6BAF362EACF9D23D4C493C9DBA35E8EF0F75AB64DC754AC

          D4C493C9DBA35E8EF0F75AB64DC754ACF9EDDC2D2F94A48FC6C04D672B7BAD07


